image1.emf
Томская область                      Первомайский район   Совет Улу - Юльского сельского поселения   РЕШЕНИЕ   _____________________________________________________________________________     17.03.2023 г.                                                                                                                       №4         Об отмене решения Совета Улу - Юльского сельского поселения              С ц ель ю   приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства              1.Отменить решение Совета Улу - Юльского  сельского поселения от 30.09.2021 №16   Административный регламент «Об утверждении Положения о муниципальном контроле  за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,  реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения   в муниципальном  образовании «Улу - Юльское сельское поселение».         2 . Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках  населенных пунктов и разместить  в информационно  -   телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте Ад министрации Улу - Юльского сельского поселения  по адресу:  http://www. ulu sp.ru/        3 . Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года и действует до  31.12.2025   года.        4 . Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.       Глава Улу - Юльского   сельского поселения                                                                             Ю.В Сухих

_________Microsoft_Office_Word1.docx
Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

17.03.2023 г.                                                                                                                    №4

Об отмене решения Совета Улу-Юльского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]        С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

      1.Отменить решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 30.09.2021 №16

Административный регламент «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Улу-Юльское сельское поселение».

     2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов и разместить  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Улу-Юльского сельского поселения по адресу:  http://www.ulusp.ru/

    3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года и действует до 31.12.2025 года.

    4. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Улу-Юльского

сельского поселения                               	                                          Ю.В Сухих